—- SAIGONTOURIST TRANSPORT CORPORATION

KẾ =`. ©. ẩ Office :25 Pasteur St, Nguyen Thai Binh Ward, Dist. I, HCMC

vs." sẽxế Tel : (+84) 28.3821.2320
€CTY: CỔ PHÁN. VẬN CHUYỂN SA ONOURL Ỷ g ˆ .

SAIEDNTDURI5T TRAN5P0RT(DRPDRATIDN Web: www.saigonftourist-stt.com

CÔNGTY CP VẬN CHUYÊN CỘNG HÒAXÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
SAI GỎÓN TOURIST Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 115/2021/CV-STT Tp. Hồ Chí Minh, ngày 28 tháng 9 năm 2021

V/v: Xin tạm hoãnlần thứ tư tổ chức

Đại hội đông cô đông thường niên
2021

Kính gửi: SỞ KẾ HOẠCH VÀ ĐÀU TƯ THÀNH PHÓ HỎ CHÍ MINH

ỦY BAN CHỨNG KHOÁN NHÀ NƯỚC

SỞ GIAO DỊCH CHỨNG KHOÁN HÀ NỘI

Tên công ty: Công Ty Cổ Phần Vận Chuyên Sài Gòn Tourist

Mã Chứng khoán : STT

Mãsố doanh nghiệp: 0303609986

Địa chỉ : 25 Pasteur, Phường Nguyễn Thai Bình, Quận 1, Tp. Hồ Chí Minh

Điện thoại: (+84) 28.3821.2320
Theo Nghị quyết số 10/2021/NQ/STT-HĐQT ngày 26/08/2021, Công ty STT sẽ tổxZvn

chức cuộc họp Đại hội đồng cổ đông thường niên năm 2021 chậm nhất vào ngày -

30/09/2021

Ngày 15/09/2021, Ủy ban nhân dân TP Hồ Chí Minh ra công văn khẩn số

3072/UBND-VX về việc thực hiện các biện pháp phòng, chống dịch COVID-19 trên địa

bàn Thành phố từ ngày I6 tháng 9 đến ngày 30 tháng 9 năm 2021 theo tinh thần Chỉ thị số

16/CT-118 của Thủ tướng Chính phủ. Hiện tại, mặc dù đã có những.dấu hiệu tích cực trong

việc kiểm soát dịch bệnhtạiTP.Hồ Chí Minh như số lượng ca nhiễm bệnh, ca tử vong đã

giảm hơntrước, tuy nhưngsố ca F0 hằng ngày thống kê vẫn còn rất cao. Việc đilại, tổ chức

hội họp vẫn chưa được hoạt độngtrở lại bình thường.

Để đảm bảo an toàn sức khỏe cho Quý:cô đông, cũng như tuân thủ quy định của cơ

quan ban ngành về việc thực hiện quy định về phòng, chống dịch bệnh tại TP. HCM. Đông

thời do các lýdo chủ quan và khách quan mà STT chưa đủ điều kiện để tổ chức đại hội cô
đông trực tuyến. Vậy nên, Công ty ŠTT xin được tạm hoãn cuộc họp ĐHĐCP thường niên

năm 202] lần thứ tư vào ngày 30/9/2021.

Công ty STT sẽ triệu tập cuộc họp ĐHCĐ thường niên 2021 theo quy định phá luật

và Điều lệ Công ty ŠTT, vào thời điểm tình hình dịch bệnh được kiểm soát tốt hơn“mời

= #6 ẽ's* SAIGONTOURIST TRANSPORT CORPORATION
,.©. ý Office : 25 Pasteur St, Nguyen Thai Binh Ward, Dist. !, HCMC

F ° “Si Tel :(+84)28.3821.2320
CTY CỔ PHÁN VẬN CHUYỂN 5⁄3GOIOURISI , ; tế
SAIEDNTUURST TRANBPDRT LURPDRATDN MIẸU  fPWWIRHIRGHDMUSERHEOHN

 gian địa điểm cụ thê tổ chức ĐHCĐ thường niên 2021 sẽ được Hội đồng quản trị công ty

STT quyêt định và công bô tại website côngty: http://saigonfourist-stt.com/ mụctin tức.

Bằng văn bản này Công ty STT kínhmong Quý cơ quan chấp thuận về việc gia hạntổ
chức Đạihội đồng cổ đông của Công ty Cổ phần Vận chuyển Sài Gòn Tourist.

Trân trọng thông báo./.

CÔNG TY CÓ PHẢN VẬN CHUYÉNNơi nhân: L

-

-

Nhưtrên: SAIGON “HA)BÀSN .

- Lưu Công ty. TM. Bàn-RÓInuHỌI CÔ ĐÔNG

vs“ Sê
ế, ⁄ ^

/23⁄⁄ tây. No